непосредственно на

уменьшение капитала

3323 Х Х (-) Х (-) (-)

уменьшение

номинальной

стоимости акций

3324 (-) - - Х - (-)

уменьшение

количества акций
3325 (-) - - Х - (-)

реорганизация

юридического лица
3326 - - - - - (-)

дивиденды 3327 Х Х Х Х (4 000 000) (4 000 000)

Изменение добавочного

капитала
3330 Х Х (15 414) - 15 414 Х

Изменение резервного

капитала
3340 Х Х Х 187 780 (187 780) Х

Величина капитала на

31 декабря 2021 г.
3300 2 820 762 (-) 4 126 541 423 111 28 713 002 36 083 416

Информация из ресурса БФО

25.05.2024 16:36

ИНН   8905026850 Страница 12 из 16

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя

Код

строк

и

На 31 декабря

2019 г.

Изменение капитала за

2020 г.

За счет

чистой

прибыли

(убытка)

За счет иных

факторов

На 31

декабря 2020

г.

1 2 3 4 5 6

Капитал - всего:

до корректировок 3400 28 161 311 4 367 436 755 718 33 284 465

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3410 - - - -

исправлением ошибок 3420 (97 911) 0 0 (97 911)

после корректировок 3500 28 063 400 4 367 436 755 718 33 186 554

в том числе
нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):

до корректировок 3401 23 337 373 4 367 436 (951 340) 26 753 469

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3411 - - - -

исправлением ошибок 3421 (730 499) 0 0 (730 499)

после корректировок 3501 22 606 874 4 367 436 (951 340) 26 022 970

другие статьи капитала, по которым осуществлены корректировки (по статьям):

до корректировок 3402 3 019 735 0 455 168 3 474 903

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3412 - - - -

исправлением ошибок 3422 632 588 0 0 632 588

после корректировок 3502 3 652 323 0 455 168 4 107 491

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код

строк

На 31 декабря 2021

г.

На 31 декабря 2020

г.

На 31 декабря

2019 г.

Чистые активы 3600 36 093 528 33 186 554 28 063 400

Информация из ресурса БФО

25.05.2024 16:36

ИНН   8905026850 Страница 13 из 16

ИНН   8905026850

КПП   890501001

Форма по КНД

Форма по ОКУД

0710099

0710005

Отчет о движении денежных средств

За 2021 г.

Наименование показателя
Код

строки
За 2021 г. За 2020 г.

1 2 3 4

Денежные потоки от текущих операций

Поступления - всего 4110 121 415 857 80 033 460

в том числе:

   От продажи продукции, товаров, работ и услуг